
newss.pl 
Yamaha i BZ WBK dają pojeździć w leasingu

Od połowy czerwca fascynaci motocykli i quadów Yamahy mogą sfinansować swoje wymarzone dwa lub cztery kółka
w leasingu. Atrakcyjna oferta dotyczy wszystkich modeli pojazdów. Przykładowo nowa Yamaha Super Tenere
dostępna będzie w leasingu 106%.

Specjalny program finansowania prowadzi dla Yamahy BZ WBK Leasing. Oferta obejmuje nowe pojazdy: motocykle
oraz quady (rejestrowane i nierejestrowane). 

Razem z naszym partnerem zrobiliśmy wszystko, aby dla klientów opcja finansowania w leasingu była jak najbardziej
wygodna. Ograniczyliśmy więc do minimum i formalności i czas wymagany do przygotowania oferty – wyjaśnia
Magdalena Piskorz, dyrektor generalna Yamaha Motor Polska. Finansowanie jest dostępne w tzw. procedurze
uproszczonej, co oznacza, że należy przedstawić tylko REGON i standardowe dokumenty firmy, bez zaświadczeń z
ZUSu i Urzędu Skarbowego oraz dokumentów finansowych. Opłaty wstępne wynoszą od 5%, a okres leasingu do 60
miesięcy. 

Leasing nie wymaga angażowania całej kwoty potrzebnej do zakupu motocykla, a dodatkowo daje możliwość
zaliczenia rat w koszty uzyskania przychodów firmy. Oferujemy też bardzo dobre warunki cenowe: zarówno samych
pojazdów, jak też finansowania – dodaje Tomasz Gęsicki z BZ WBK Leasing, odpowiedzialny za współpracę z
Yamahą.

Aby skorzystać z oferty wystarczy udać się do jednego z ponad 40 autoryzowanych dealerów Yamahy zlokalizowanych
na terenie całego kraju. Lista salonów znajduje się na stronie http://www.yamaha-motor.pl/dl_redirect.jsp). 

Więcej szczegółowych informacji na temat oferty można uzyskać na stronie producenta
(http://www.yamaha-motor.pl/) oraz stronie BZ WBK Leasing (http://www.leasing24.pl ).

Yamaha Motor Polska jest liderem na rynku motocyklowym od 10 lat. Jej oficjalny polski dystrybutor oferuje
najnowszą technologię dla lubiących aktywnie spędzać wolny czas. 
Od motocykli po skutery; od skuterów wodnych po skutery śnieżne  –  Yamaha posiada pełną gamę najwyższej jakości
produktów, a przy tym świetnie rozwiniętą sieć profesjonalnych salonów dealerskich w całej Polsce. 
Celem japońskiego producenta jest wspieranie klientów w realizowaniu ich największych pasji. 
Spółki Leasingowe BZ WBK (BZ WBK Leasing oraz BZ WBK Finanse & Leasing) są częścią grupy kapitałowej
Banku Zachodniego WBK. 
Jako uniwersalny leasingodawca Spółki Leasingowe BZ WBK oferują finansowanie szerokiej gamy środków trwałych.
Głównymi produktami Spółek są leasing operacyjny oraz leasing finansowy, oferowane jako złotowe lub indeksowane
do walut obcych. 
Firma specjalizuje się w finansowaniu środków transportu zarówno na rzecz firm jak i klientów indywidualnych.
Kluczowymi segmentami są również leasing  maszyn i urządzeń oraz leasing nieruchomości. W ramach oferty dla
wybranych grup zawodowych spółka proponuje usługi dedykowane dla lekarzy i weterynarzy w formie leasingu lub
pożyczki, jak również produkty, w ramach których finansuje maszyny i urządzenia dla podmiotów z sektora rolnego. 
Spółki Leasingowe BZ WBK kładą duży nacisk na jakość oferowanych produktów i świadczonych usług oraz na
rzetelność i transparentność we współpracy ze swoimi Klientami.
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